国开考〔2014〕15号

关于2014年秋季学期开放教育专科
期末考试安排的通知
国家开放大学各分部、各相关学院：

2014年秋季学期国家开放大学开放教育专科期末考试定于2015年1月16日至19日进行。现将考试安排相关事宜通知如下：
一、本学期期末考试周期为4天，每天安排4个单元的考试。
二、各科目的考试方式（闭卷、开卷、半开卷）及时间安排等详见附件1和附件2。各课程考试要求、试题类型及结构详见该课程考核说明。

三、部分课程试卷使用说明
（一）部分课程适用专业：
1．药理学（试卷号2118）适用于护理学专业；药理学（药）（试卷号2233）适用于药学、药品经营与管理专业。

2．数据库基础与应用（试卷号2076）适用于计算机应用（信息管理方向）、电子信息技术、计算机及应用专业；数据库基础与应用（试卷号2478）适用于计算机信息管理专业。

3．农村信息管理专业2010年春季（含）以前专业规则中的电子商务概论课程，从2010年秋季起课程名称更改为电子商务概论（农），各级学生统一参加电子商务概论（农）（试卷号4990）科目的考试，请国家开放大学各分部、相关学院（以下统称“分部”）在组织报考时注意。

（二）由于部分课程已经停开或更名，因此这部分课程考试请使用以下表中所列对应课程的考试试卷。

	序号
	课程名称
	使用试卷课程名称
	试卷号

	1
	邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	中国特色社会主义理论体系概论
	2001

	2
	邓小平理论
	中国特色社会主义理论体系概论
	2702

	3
	银行会计
	金融企业会计
	2045

	4
	银行经营管理
	商业银行经营管理
	2047

	5
	人文社会科学基础
	人文社会科学基础（A）
	2072

	6
	公共关系实务
	公共关系学
	2189

	7
	公共行政学
	行政管理学（A）
	2202

	8
	初级英语
	英语Ⅰ（1）
	2204

	9
	政治经济学（B）
	政治经济学（A）
	2005

	10
	政治经济学
	政治经济学（A）
	2005

	11
	应用写作（汉语）
	文秘管理与应用写作
	2265

	12
	现代物流管理专题
	物流信息技术
	2322

	13
	助理理财规划师职业技能实训
	职业技能实训（一）
	2615

	14
	秘书职业技能实训（一）
	职业技能实训（一）
	2615

	15
	茶叶审评与检验技术
	茶叶评审与检验技术
	2795

	16
	信息管理系统
	管理信息系统
	2081

	17
	药剂学（1）
	药剂学
	2610

	18
	药剂学（2）
	药剂学
	2610

	19
	电子商务概论
	电子商务概论（农）
	4990

	20
	病理学
	病理学与病理生理学
	2111

	21
	绿地设计
	绿地规划
	2777

	22
	统计学原理（A）
	统计学原理
	2019

	23
	农业文化产业概论
	农村文化产业概论
	4962

	24
	农产品储藏加工
	农产品贮藏加工
	2741

	以下课程只是共用试卷，国家开放大学没有建立它们之间的课程替代关系，请在组织报考时注意分别报考。

	25
	汽车底盘构造与维修（A）
	汽车底盘构造与维修
	2360

	26
	软件技术基础
	网络实用技术基础
	2379

四、部分基于网络考核课程终结性考试说明

（一）建筑工程项目招投标与合同管理（试卷号2849）、水工建筑物（试卷号2862）、现代教师学导论（试卷号2864）、建设项目管理（试卷号2866）、道路工程技术（试卷号2867）、桥梁工程技术（试卷号2868）的考试采用纸介方式，使用相应试卷号。请分部在组织学生报考时注意，征订相应的试卷号的试卷。

（二）计算机图像处理（试卷号2240）、个人与团队管理（试卷号2269）、资源与运营管理（试卷号2270）、网络营销与策划（试卷号2646）、茶馆经营与管理（试卷号2671）、茶文化概论（试卷号2684）、中国茶文化史（试卷号2686）、茶学基础知识（试卷号2687）、会展场馆经营与管理（试卷号2688）、展览策划与营销（试卷号2689）、统计基础知识与统计实务（试卷号2860）、统计法基础知识（试卷号2861）、会展概论（试卷号2869）、会展经济学（试卷号2870）等课程采用基于网络的考试方式，不提供纸介考试。

（三）中华茶艺（上）（试卷号2685）、中华茶艺（下）（试卷号2670）、电算化会计（试卷号2818）、会展业政策法规（试卷号2871）、会议策划与组织（试卷号2872）课程的考核全部采用基于网络的形成性考核。

（四）国家开放大学学习指南（试卷号2875、2910）课程的考核安排另行通知。

五、部分课程特殊考试方式说明

（一）计算机应用基础（试卷号2007）课程从2012年秋学期起，同时提供旧版教材（Windows XP / Office 2003平台）和新版教材（Windows 7 / Office 2010平台）的考试，考试方式均为无纸化闭卷考试，考试时间为100分钟，在2015年1月19日前完成。但是新、旧版课程的考试内容、考试环境及报考等考务管理工作有很大不同，请考务人员务必在安排考试时注意。使用新版教材的课程考试要求另行通知。使用旧版教材的课程考试依照原来的办法执行，请各分部于2014年12月10日之前将无纸化考试系统及考次订单（见附件3）寄至国家开放大学考试中心。
旧版教材的课程考试在下学期会发生变化，请各分部不要征订多余的考试相关资源。

（二）电路分析软件Tina PRO（试卷号2184）采用无纸化闭卷考试。考试安排如下：

1．全国各考点在2014年12月26日至30日期间进行模拟考试，请各分部、考点做好硬件与系统软件的准备工作。

2．2015年1月12日国家开放大学通过网上考试系统向分部下发考试题库数据。
3．2015年1月19日08:30－10:00进行考试。
（三）办公自动化（试卷号2181）和插花艺术（试卷号4965）课程的考核方式全部采用形成性考核，由分部按有关要求组织考核。

（四）计算机文化基础（试卷号2304）和计算机应用技术基础（试卷号2305）采用无纸化闭卷考试，考试时间为90分钟。具体考试时间由分部根据实际情况在2015年1月10日至20日期间安排。计算机文化基础课程考试网址是http://www.szrtvu.com.cn/jsjks/，计算机应用技术基础课程考试网址是http://www.szrtvu.com.cn/szmt/。

（五）计算机平面设计（1）（试卷号2285）和计算机平面设计（2）（试卷号2329）的考试安排如下：

1．两门课程考试时间均为150分钟，要求学生在计算机上完成，闭卷考试。具体考试时间由相关分部根据实际情况在2015年1月16日至19日期间安排。

2．两门课程考试题型为提供“样图”和相关素材，要求考生使用这些素材和所学的计算机平面设计软件知识，在考场计算机上现场按照题目要求完成上机考试。

3．考试前，各考点要在计算机上下载考试软件。计算机平面设计（1）考试需要下载CorelDRAW12和PhotoshopCS两个计算机平面设计软件；计算机平面设计（2）考试需要下载Pagemaker6.5和IllustratorCS两个计算机平面设计软件以及PhotoshopCS与CorelDRAW12软件，以备辅助操作需要。注意要反复测试，保证考试时能正常使用。

4．在每台考试机上设置考试专用文件夹，用学号+考生名字命名，供考试时使用。

5．国家开放大学于期末考试前一周在“国家开放大学考试中心论坛”（以下简称“考试论坛”）的“学历教育”栏目发布考题，各分部下载后通知各考点下载到每台考试机的考试专用文件夹中。注意要进行测试，应能自如打开观看。

6．考试开始，考生打开自己的文件夹，按照考试要求完成设计。若有样图，请按照样图与要求完成作品。

7．考试结束后，考生应将自己画好的图按照考试要求保存到计算机的考试文件夹中，方可离开考场。

8．考试结束后，监考人员将计算机中每位学生的考试文件夹集中保存，并制成光盘，送各分部阅卷中心评阅。保存时要特别注意对考试文件夹上标注的考生姓名、学号进行核对，避免出错。

（六）素描（1）（试卷号2249）和素描（2）（试卷号2250）的考试安排如下：

1．考试时间均为3小时，闭卷考试，考试形式为现场素描写生或默写，学生在考场完成作品。具体考试时间由分部根据实际情况在2015年1月16日至19日期间安排。

2．素描纸的规格按试题要求发放，画板、铅笔等工具通知考生自带。

3．国家开放大学于期末考试前一周在考试论坛“学历教育”栏目发布试题。

（七）动画后期制作与合成（试卷号2665）采用上机考试，考试方式为开卷，时间60分钟。具体考试时间由各分部根据实际情况在2015年1月16日至19日期间安排。考试为运用Premiere Pro软件制作一个字幕动画效果或一个抠像合成效果。要求考生运用所学的软件知识，按照考试要求和所提供的素材，在考场计算机上现场操作并完成动画作品。具体操作为：

1．考试前考场安装Premiere Pro软件 （该软件适用于XP系统，若要在VISTA系统中安装，则需要安装相应的插件），注意要反复进行测试，保证考试时能正常使用。

2．在每台考试机上设置考试专用文件夹，并以考生姓名和学号命名，供考试时使用。

3．国家开放大学于期末考试前一周在考试论坛“学历教育”栏目发布考题，各分部下载后通知各考点下载到每台考试机的考试专用文件夹中。注意要进行测试，应能自如打开观看。

4．考试开始时，考生打开自己的文件夹，按照考试要求和所提供素材制作与合成动画作品。

5．考生完成动画制作后，将自己制作好的文件（*.prproj）保存到考试专用文件夹中，离开考场。

6．考试结束后，监考人员将各考试文件夹集中保存，并制成光盘，送各分部评阅。保存时要特别注意对考试文件夹上标注的考生姓名、学号和答卷者进行核对，避免出错。

（八）音乐教育专业部分课程的考试

1．音乐名家名曲（1）（试卷号2561）和音乐名家名曲（2）（试卷号2562）试题第一大题曲目听辨题考试的说明：

（1）考场必须配备CD播放机和本课程文字教材的配套CD光盘，并要求监考教师会操作CD播放机。

（2）每袋试题内另装供监考教师播放用的听辨曲目单一份。

（3）监考教师按照听辨曲目单标明序号播放CD光盘上对应的曲目，考生根据听到的音响作答，将答案写在试卷上。

2．合唱与合唱指挥（试卷号2303）考试具体要求如下：

（1）考场须配备CD播放机和本课程文字教材的配套CD光盘，并要求监考教师会操作CD播放机。

（2）每袋试题内另装供监考教师播放用的合唱听辨曲目单一份。

（3）考试时先进行第一题的“合唱曲目听辨”考试，由监考教师按照提供的曲目单播放听辨曲目，每曲播放1分钟，每题播放2次，每次间隔30秒。考生根据听到的音响作答，将答案写在试卷上。听辨考试在15分钟内完成。

（4）听辨考试结束后，考生开始继续答题。

（九）职业技能实训（一）（试卷号2615）课程考核为全部形成性考核，采用机考方式进行。有关说明如下：

1．本课程根据5门证书课程的教学内容，共安排5个模块的考核，分模块单独进行，各模块考核时间均为90分钟，每个模块的考核须在完成相应课程教学后及时安排进行。由各分部按本课程考核说明要求组织考核。

2．学生在每个模块当中可以进行多次考核，以最后一次的考核成绩为本模块的最终成绩。在5个模块的考核均完成后，由各模块的最终成绩合成该门课程成绩。课程成绩由国家开放大学通过考试论坛发各分部。

3．该课程不需要报考，系统根据学生的课程成绩自动生成报考数据。

4．本课程考核光盘随《职业技能实训指导手册》配发，第一门双证课程（专业规则中标注“★”“☆”的课程）开出的同时，学生使用个人学号与身份证号（身份证号为密码）直接登陆“职业技能实训平台”，使用配发光盘中的激活码进行激活后，进行实训练习和形成性考核。

（十一）“一村一名大学生计划”信息技术应用（试卷号2703）采用无纸化闭卷考试，在2015年1月19日前完成。该考试系统的硬、软件配置要求在考试论坛“学历教育”栏目中发布。国家开放大学向各试点县级教学点免费配送一套考试软件系统（已配送的不再配送），考试设置器需各考点订购。各分部如新增考点，请填写考试系统使用登记表（见附件4），于2014年12月10日前通过考试论坛“无纸化订单”栏目传至国家开放大学考试中心。

该课程考试在下学期会发生变化，请各分部不要征订多余的考试相关资源。

（十二）园林设计基础（试卷号2751）和园林设计（试卷号4971）考试形式均为提交作品, 国家开放大学于2014年12月5日前将作品要求在考试论坛“学历教育”栏目发布，各分部下载后于2014年12月17日前通知学生。

（十三）小城镇建设（试卷号2735）、农业推广（试卷号2740）、现代农业新技术（试卷号2761）、园林树木（试卷号4959）、食品添加剂（试卷号4961）、农村发展概论（试卷号4964）、农药概论（试卷号4967）和森林资源开发与利用（试卷号4970）考试形式为提交一篇课程论文；农村卫生与健康（试卷号2742）考试形式为提交一篇调查报告；农村文化产业概论（试卷号4962）考试形式为提交课程大作业；观光农业概论（试卷号4980）考试形式为课程设计。以上课程的考核要求详见课程考核说明。

学生于2015年1月19日前将论文、调查报告、大作业、作品提交各分部指定部门。

六、部分英语和韩语课程考试形式说明：

（一）英语口语（1）、英语口语（2）和英语口语（3）课程考试由国家开放大学统一命题，分部组织考试，在2015年1月16日至19日期间完成。

1．英语口语（1）和英语口语（2）课程考试的口试题签袋内装：（1）学生用考题一组，每组3份题签；（2）教师用相同的考题两组，每组3份题签；（3）评分标准2份；（4）成绩登记表4份。

2．英语口语（3）课程考试口试题签袋内装：（1）学生用考题一组，每组3套题签；（2）教师用相同的考题两组，每组3份题签；（3）评分标准2份；（4）成绩登记表4份。
（二）英语听力（1）、英语听力（2）、英语听力（3）、韩语听说（1）、韩语听说（2）和韩语听说（3）课程考试为听力考试。
（三）韩语语音课程考试分为听力考试和笔试，在同一试卷上答题，先考听力，后考笔试。

国家开放大学提供以上课程听力考试所用光盘，可在支持音频WAV格式文件的设备上播放。光盘由国家开放大学统一监制，各分部统一征订，各考点要配备符合要求的放音设备。

七、由分部按要求自行组织考试的课程

由于专业及教学计划调整，部分课程改为省开课程或者停开课程。本学期新增以下课程由各分部根据课程考核说明及国家开放大学有关要求，自行命题并组织考试，不再安排全国统一的纸笔考试。
人体解剖生理学（试卷号2114）、声乐（1）（试卷号2289）、声乐（2）（试卷号2290）、视唱练耳（1）（试卷号2292）、视唱练耳（2）（试卷号2293）、钢琴（1）（试卷号2550）、表现技法（试卷号2522）、建筑装饰设计基础（试卷号2530）、钢琴即兴伴奏（试卷号2601）、园林规划（试卷号2752）、社会经济调查方法与实务（注）（试卷号2907）。
以往文件中已经发布的不再安排统一考试，由分部按要求自行组织考试的科目，发布在考试论坛“学历教育”栏目，不再以文件形式印发。

八、允许考生携带计算器、绘图工具和词典的课程

（一）可以携带计算器的课程

基础会计、中级财务会计、统计学原理、水力学（B）、农科基础化学、遗传育种学、财务管理、金融企业会计、企业金融行为、上市公司财务分析、水利工程施工、模拟电子电路、数字电子电路、现代电子电路与技术、药用分析化学、成本会计、管理会计、审计学原理、电路分析基础、物业管理财税基础、建筑材料（A）、建筑测量、建筑工程项目管理、建筑结构、建筑施工技术、建设项目管理、水利工程测量、二手车评估、机械制造基础、数控加工工艺、电工电子技术、安装工程估价、道路工程技术、工程经济、工程造价基础、建筑工程估价、桥梁工程技术、汽车电工电子基础及电路分析（A）、地基基础、结构设计原理、信用管理基础、助理信用管理师实务、企业信用管理、无机及分析化学、有机化学基础、中级财务会计（一）、中级财务会计（二）、化工仪表及自动化、化工单元操作技术、生产与运作管理、化工设备使用与维护、化工安全技术、化工分离技术、光伏电池原理与工艺、石油化工生产技术、精细化工生产技术、工业分析检测技术、矿井测量、税收基础、初级会计、市场调查与商情预测、生产管理、农村电工、农科化学基础知识、统计基础、农业项目投资、矿井通风与安全、电动机与变压器。
（二）可以携带计算器和绘图工具的课程

水资源管理、证券投资分析、建筑制图基础、建筑力学、机械设计基础、机械制图、数控机床、仪器分析、盐化工生产技术、工程力学、煤矿地质、矿图识读与CAD应用、冲压工艺与模具设计、塑料成型工艺与模具设计、模具制造工艺。
（三）可以携带绘图工具的课程

建筑构造、汽车机械基础（A）、可编程控制器应用、视觉设计基础、化工识图与CAD基础、动画场景绘制、数字广告设计与制作、运动规律与动画技法。

动画造型基础课程要求考生所带绘图工具中要有彩色铅笔。

（四）商务英语写作和英语写作基础课程只允许考生带一本正规英英词典参加考试，不得携带除此之外的任何查字工具。

九、试卷征订

（一）各分部于2014年12月3日前将试卷订单上传国家开放大学教务管理系统，同时将光盘及题签订单（见附件5）盖章后传真或邮寄至保定星光印刷厂（地址：河北省保定市七一东路77号，邮编：071000，联系人：濮继东，联系电话：0312-5923407、18003325590，传真：0312-5923509）。

（二）有共享专业的分部，要做好相关课程考试值班试卷的准备。

十、教务管理系统有关事项的说明

（一）课程考试安排及有关要求按本文件执行，请各分部注意核对。

（二）形成性考核比例录入方式

1．老系统形成性考核比例按国家开放大学有关考核比例文件的规定自行录入。形成性考核比例大于30%的，需标示形考、终考成绩合成项，便于双及格控制；形成性考核比例为100%的，用“99%”代表100%。

2．新系统形成性考核比例接收国家开放大学通过系统发布的数据。

（三）试卷订单上传方式

1．分别通过新、老系统自动随机编排考场并生成试卷订单。

2．新系统的试卷订单通过系统在线方式上传。

3．老系统试卷订单，建议合并到新系统中，并通过新系统在线方式上传。对于新系统中不含的老系统考试科目，通过填写“全国统一考试试卷订单申请表”进行手工征订；亦可用以往老系统方式，即通过考试论坛中的“老系统试卷订单”栏目上报，文件为sjddb.dbf格式。

 4．手工补订单于2014年12月8日开始，其上传方式等具体要求见考试论坛中“试卷订单”栏目。

（四）新系统报考数据上传
新系统报考数据于试卷征订截止日期之后的2周内上传国家开放大学考试论坛。
附件：1．2014年秋季学期开放教育专科期末考试时间安排
2．2014年秋季学期开放教育“一村一名大学生计划”期末考试时间安排
3．计算机应用基础（Windows XP平台）无纸化考试系统及考次订单

4. “一村一名大学生计划”信息技术应用课程考试系统使用登记表
5．2014年秋季学期开放教育专科期末考试光盘及题签订单
国家开放大学

                                    2014年7月4日

	国家开放大学校长办公室    不予公开    2014年7月4日印发

附件3：

计算机应用基础（Windows XP平台）无纸化考试系统及考次订单

	定价
	数量
	金额

	网络版考试系统（50用户）
	300元/套
	套

	考次
	2元/考次
	次

	                                  合计金额

	订购单位（章）：

	联   系    人 ：

	电         话 ：

	订 购  日  期 ：          年     月     日

注：1．每个考场使用1套考试系统。

2．各考点需要的考次，由各分部在规定的时间内，分别统一向国家开放大学购买。

3．网络版考试系统包含模拟考试系统。

4．请各分部按规定缴纳计算机应用基础无纸化考试系统及考次征订费，并将信汇单复印件寄至国家开放大学考试中心（请注明“计算机应用基础无纸化考试系统及考次征订费”）。

户    名：国家开放大学

开 户 行：北京工商银行长安支行

帐    号：0200003309088101376

通信地址：北京海淀区复兴路75号国家开放大学考试中心

邮政编码：100039

联 系 人：苏玉华

联系电话：（010）57519526

附件4：

“一村一名大学生计划”信息技术应用课程

考试系统使用登记表

            分部（分部盖章）
	序号
	分校名称
	考点名称
	考点地址
	邮编
	联系人
	电话
	考生人数
	备注

	使用平台：

（1）Windows 98/ Office 97平台（   ）；

    （2）Windows XP/ Office 2003平台（  ）；

该课程考试系统新旧平台并行，请各分部务必在使用平台后的括号内打“√”注明。

日  期：

联系人：

电  话：

附件5：
2014年秋季学期开放教育专科期末考试光盘及题签订单
光盘订单             单位（盖章）：

	序号
	试卷号
	考 试 科 目
	光盘数

	1
	2149
	英语听力（1）

	2
	2150
	英语听力（2）

	3
	2151
	英语听力（3）

	4
	2593
	韩语听说（1）

	5
	2594
	韩语听说（2）

	6
	2595
	韩语听说（3）

	7
	2600
	韩语语音

	合订本：               套

说明：因合订本由印厂通过快递寄发，故请详细填写以下内容，确保顺利寄达。

收件人姓名：             电话（手机）：           单位名称：

地址：                                            邮编：

题签订单             单位（盖章）：

	序号
	试卷号
	考 试 科 目
	数量

	1
	2146
	英语口语（1）
	袋

	2
	2147
	英语口语（2）
	袋

	3
	2148
	英语口语（3）
	袋

注：光盘、题签均由保定星光印刷厂统一印发

	附件2：

	2014年秋季学期开放教育“一村一名大学生计划”期末考试时间安排

	序号
	考试日期
	考试时间
	试卷号
	考试
方式
	考试科目
	适用专业

	1
	2015-1-16
	08:30--10:00
	2702
	开卷
	中国特色社会主义理论体系概论
	“一村一名大学生计划”各专业

	2
	2015-1-16
	08:30--10:00
	2736
	闭卷
	中草药栽培技术
	园食用菌,中草药,种子生经,设施农业,园艺技术,园艺

	3
	2015-1-16
	08:30--10:00
	2744
	闭卷
	农村环境保护
	农村行管,乡镇企业,农村经管,茶叶加工,烟草栽培,作物生产,园艺技术,畜牧兽医,中草药,设施农业,林业技术,畜牧,特种动物,观光农业,食品加工,园艺

	4
	2015-1-16
	08:30--10:00
	2759
	闭卷
	果树栽培技术（南方本）
	林业技术,园艺技术,设施农业,观光农业,园艺

	5
	2015-1-16
	08:30--10:00
	2785
	闭卷
	动物繁殖基础
	畜牧,畜牧兽医,特种动物

	6
	2015-1-16
	08:30--10:00
	2794
	开卷
	农业生态基础
	茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,观光农业

	7
	2015-1-16
	08:30--10:00
	2796
	闭卷
	茶叶生产技术
	茶叶加工,种子生经,设施农业,园艺技术,园艺

	8
	2015-1-16
	08:30--10:00
	4989
	闭卷
	计算机网络基础与应用
	农村信管,观光农业

	9
	2015-1-16
	11:00--12:30
	2716
	闭卷
	动物营养基础
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	10
	2015-1-16
	11:00--12:30
	2724
	闭卷
	市场营销原理与实务
	乡镇企业,农村行管,农村经管,广告（营销）,食品加工

	11
	2015-1-16
	11:00--12:30
	2748
	闭卷
	动物常见病防治
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	12
	2015-1-16
	11:00--12:30
	2753
	闭卷
	园林植物病虫害防治
	林业技术,园艺（花）,园林技术,园林

	13
	2015-1-16
	11:00--12:30
	2779
	闭卷
	植物病虫害防治基础
	林业技术,种子生经,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,园林,园艺

	14
	2015-1-16
	11:00--12:30
	2783
	闭卷
	蔬菜病虫害防治
	园食用菌,园艺（果）,园艺技术,园艺

	15
	2015-1-16
	11:00--12:30
	2792
	闭卷
	农产品质量管理
	茶叶加工,作物生产,中草药,烟草栽培,食品加工

	16
	2015-1-16
	11:00--12:30
	4972
	开卷
	农业项目投资
	观光农业

	17
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2714
	闭卷
	园产品加工技术
	园艺技术,食品加工,园艺

	18
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2721
	闭卷
	乡镇行政管理
	农村行管

	19
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2728
	开卷
	初级会计
	乡镇企业,农村经管,农村金融

	20
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2747
	开卷
	创业设计
	乡镇企业,农村经管,观光农业,食品加工

	21
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2750
	闭卷
	作物病虫害防治
	林业技术,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产

	22
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2772
	闭卷
	家畜环境卫生与设施
	设施农业,畜牧兽医,特种动物,畜牧

	23
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2774
	开卷
	畜产品加工技术
	畜牧兽医,特种动物,畜牧,食品加工

	24
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2781
	闭卷
	微生物基础
	园食用菌,园艺技术,中草药,食品加工,园艺

	25
	2015-1-16
	14:00--15:30
	2786
	闭卷
	初级经济学
	农村经管,农村金融

	26
	2015-1-16
	14:00--15:30
	4976
	开卷
	区域经济发展
	观光农业

	27
	2015-1-16
	16:30--18:00
	2711
	闭卷
	花卉栽培技术
	园艺（花）,园林技术,林业技术,园艺技术,设施农业,园林,园艺

	28
	2015-1-16
	16:30--18:00
	2732
	闭卷
	土地利用规划
	农村行管

	29
	2015-1-16
	16:30--18:00
	2734
	闭卷
	小企业管理基础
	乡镇企业

	30
	2015-1-16
	16:30--18:00
	2749
	闭卷
	设施栽培技术
	设施农业,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,园林,园艺

	31
	2015-1-16
	16:30--18:00
	2764
	闭卷
	饲养与饲料
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	32
	2015-1-16
	16:30--18:00
	2771
	闭卷
	食用菌栽培技术
	作物种子,园食用菌,园艺（果）,种子生经,园艺技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,设施农业,园艺

	33
	2015-1-16
	16:30--18:00
	2778
	闭卷
	森林保护
	林业技术

	34
	2015-1-16
	16:30--18:00
	4973
	开卷
	旅游地理
	观光农业

	35
	2015-1-16
	16:30--18:00
	4987
	闭卷
	旅游学概论（农）
	观光农业

	36
	2015-1-16
	16:30--18:00
	4991
	闭卷
	管理信息系统概论
	农村信管,观光农业

	37
	2015-1-17
	08:30--10:00
	2705
	闭卷
	节水灌溉技术
	林业技术,设施农业,种子生经,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,园林,园艺

	38
	2015-1-17
	08:30--10:00
	2717
	闭卷
	家畜解剖基础
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	39
	2015-1-17
	08:30--10:00
	2722
	闭卷
	乡村社会学
	农村行管,乡镇企业,农村经管,观光农业

	40
	2015-1-17
	08:30--10:00
	2739
	开卷
	生产管理
	乡镇企业,农村经管,食品加工

	41
	2015-1-17
	08:30--10:00
	2758
	闭卷
	林业基础
	林业技术

	42
	2015-1-17
	08:30--10:00
	2769
	开卷
	科学与技术（农）
	畜牧兽医,特种动物,农村行管,乡镇企业,林业技术,设施农业,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,农村经管,中草药,作物生产,茶叶加工,烟草栽培,农村信管,观光农业,食品加工,园林,园艺

	43
	2015-1-17
	08:30--10:00
	2776
	闭卷
	兽医基础
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	44
	2015-1-17
	11:00--12:30
	2704
	闭卷
	植物学基础
	作物种子,种子生经,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,园林,园艺

	45
	2015-1-17
	11:00--12:30
	2708
	闭卷
	养殖业基础
	农村行管,设施农业

	46
	2015-1-17
	11:00--12:30
	2715
	闭卷
	森林培育
	林业技术

	47
	2015-1-17
	11:00--12:30
	2743
	闭卷
	农村电工
	畜牧兽医,特种动物,农村行管,乡镇企业,林业技术,设施农业,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,农村经管,中草药,作物生产,茶叶加工,烟草栽培,农村信管,观光农业,食品加工,园林,园艺

	48
	2015-1-17
	11:00--12:30
	2793
	闭卷
	烟草栽培技术
	烟草栽培,种子生经,设施农业,园艺技术,园艺

	49
	2015-1-17
	11:00--12:30
	4978
	开卷
	旅游心理基础
	观光农业

	50
	2015-1-17
	11:00--12:30
	4984
	开卷
	现代农业概论
	观光农业

	51
	2015-1-17
	11:00--12:30
	4992
	闭卷
	农村文化建设
	农村信管,观光农业

	52
	2015-1-17
	11:00--12:30
	4998
	闭卷
	网页制作技术基础
	农村信管

	53
	2015-1-17
	14:00--15:30
	2710
	闭卷
	蔬菜栽培技术
	园艺（果）,园艺技术,设施农业,园艺

	54
	2015-1-17
	14:00--15:30
	2720
	开卷
	实用管理基础
	农村行管,乡镇企业,农村经管,农村信管,观光农业,食品加工,茶叶加工,城市轨道,道桥施管,电子商务,电子信技,动画,法学,工程造价,工商管理,光电,广告,国际经贸,汉语言文,护理学,会计学,计算机及应用,计算机网络,计算机信管,建筑施工,教育管理,金融学,林业技术,旅游,媒体设制,美术教育,农村金融,汽车,软件测试,商务韩语,设施农业,社会工作,市政,室内技术,室内设计,数控技术,水利管理,特种动物,网站开发,文秘,物流管理,物业管理,现代文员,小学教育,信息系统,信用管理,行政管理,畜牧,畜牧兽医,学前教育,烟草栽培,药品经管,药学,音乐教育,应用化工,英语,园林,园艺,中草药,种子生经,作物生产

	55
	2015-1-17
	14:00--15:30
	2755
	闭卷
	财政与金融（农）
	农村经管,农村行管,乡镇企业

	56
	2015-1-17
	14:00--15:30
	2766
	闭卷
	养羊技术
	畜牧兽医,特种动物,设施农业,畜牧

	57
	2015-1-17
	14:00--15:30
	2782
	闭卷
	粮食作物栽培
	林业技术,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产

	58
	2015-1-17
	14:00--15:30
	2799
	闭卷
	远程教育技术与管理
	农村信管

	59
	2015-1-17
	14:00--15:30
	4999
	开卷
	微机使用与维护
	农村信管

	60
	2015-1-17
	16:30--18:00
	2707
	闭卷
	种植业基础
	农村行管,设施农业

	61
	2015-1-17
	16:30--18:00
	2733
	闭卷
	土壤与肥料
	林业技术,种子生经,园艺技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,园艺

	62
	2015-1-17
	16:30--18:00
	2768
	闭卷
	养禽技术
	畜牧兽医,特种动物,设施农业,畜牧

	63
	2015-1-17
	16:30--18:30
	2756
	闭卷
	实用写作知识
	畜牧兽医,特种动物,农村行管,乡镇企业,林业技术,设施农业,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,农村经管,中草药,作物生产,茶叶加工,烟草栽培,农村信管,观光农业,食品加工,园林,园艺

	64
	2015-1-18
	08:30--10:00
	2718
	闭卷
	动物生理基础
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	65
	2015-1-18
	08:30--10:00
	2725
	闭卷
	植物生产技术
	农村经管,农村行管,设施农业

	66
	2015-1-18
	08:30--10:00
	2729
	闭卷
	创建小企业
	乡镇企业

	67
	2015-1-18
	08:30--10:00
	2737
	闭卷
	市场调查与商情预测
	畜牧兽医,特种动物,农村行管,乡镇企业,林业技术,设施农业,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,农村经管,农村信管,食品加工

	68
	2015-1-18
	08:30--10:00
	2780
	闭卷
	遗传与育种
	作物种子,种子生经,林业技术,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,园林,园艺

	69
	2015-1-18
	08:30--10:00
	4982
	开卷
	旅游资源开发与利用
	观光农业

	70
	2015-1-18
	11:00--12:30
	2726
	闭卷
	畜禽生产概论
	农村行管,农村经管

	71
	2015-1-18
	11:00--12:30
	2745
	闭卷
	农村经济管理
	农村经管,畜牧兽医,特种动物,乡镇企业,林业技术,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,农村金融,中草药,作物生产,设施农业,茶叶加工,烟草栽培,农村信管,食品加工,园林,园艺

	72
	2015-1-18
	11:00--12:30
	2795
	闭卷
	茶叶评审与检验技术
	茶叶加工

	73
	2015-1-18
	11:00--12:30
	2797
	闭卷
	中草药加工技术
	中草药

	74
	2015-1-18
	11:00--12:30
	4981
	开卷
	旅游政策法规
	观光农业

	75
	2015-1-18
	11:00--12:30
	4994
	闭卷
	农业信息系统建设与管理
	农村信管

	76
	2015-1-18
	11:00--12:30
	4995
	闭卷
	数据库基础
	农村信管

	77
	2015-1-18
	14:00--15:30
	2727
	闭卷
	税收基础
	农村行管,乡镇企业,农村经管

	78
	2015-1-18
	14:00--15:30
	2730
	闭卷
	开放英语ABC
	畜牧兽医,特种动物,农村行管,乡镇企业,林业技术,设施农业,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,农村经管,中草药,作物生产,茶叶加工,烟草栽培,农村信管,观光农业,食品加工,园林,园艺

	79
	2015-1-18
	14:00--15:30
	4960
	闭卷
	水产养殖技术
	畜牧兽医,畜牧

	80
	2015-1-18
	14:00--15:30
	4963
	闭卷
	农业机械概论
	中草药,作物生产,烟草栽培,设施农业,园艺技术

	81
	2015-1-18
	14:00--15:30
	4966
	开卷
	草坪技术
	园林技术,观光农业

	82
	2015-1-18
	14:00--15:30
	4993
	闭卷
	农村信息化技术
	农村信管

	83
	2015-1-18
	14:00--15:30
	4997
	半开卷
	网络多媒体素材加工基础
	农村信管

	84
	2015-1-18
	16:30--18:00
	2712
	闭卷
	园艺基础
	园艺（果）,园艺技术,园林技术,中草药,茶叶加工,园林,园艺

	85
	2015-1-18
	16:30--18:00
	2719
	闭卷
	动物遗传基础
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	86
	2015-1-18
	16:30--18:00
	2723
	闭卷
	农村政策法规
	农村行管,乡镇企业,农村经管,农村信管,农村金融,园艺（花）,园艺（园）,园艺技术,畜牧兽医,中草药,作物生产,设施农业,茶叶加工,林业技术,畜牧,特种动物,食品加工,园艺

	87
	2015-1-18
	16:30--18:00
	2754
	闭卷
	良种繁育技术
	林业技术,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产

	88
	2015-1-18
	16:30--18:00
	2757
	闭卷
	宠物饲养
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	89
	2015-1-18
	16:30--18:00
	2765
	闭卷
	养牛技术
	畜牧兽医,特种动物,设施农业,畜牧

	90
	2015-1-18
	16:30--18:00
	2790
	闭卷
	动物检疫技术
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	91
	2015-1-18
	16:30--18:00
	4979
	开卷
	导游基础
	观光农业

	92
	2015-1-18
	16:30--18:00
	4988
	开卷
	电子政务概论
	农村信管,观光农业

	93
	2015-1-19
	08:30--10:00
	2709
	闭卷
	果树栽培技术（北方本）
	林业技术,园艺技术,设施农业,观光农业,园艺

	94
	2015-1-19
	08:30--10:00
	2738
	闭卷
	民俗文化
	畜牧兽医,特种动物,农村行管,乡镇企业,林业技术,设施农业,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,农村经管,中草药,作物生产,茶叶加工,烟草栽培,农村信管,观光农业,食品加工,园林,园艺

	95
	2015-1-19
	08:30--10:00
	2767
	闭卷
	养猪技术
	畜牧兽医,特种动物,设施农业,畜牧

	96
	2015-1-19
	08:30--10:00
	2777
	闭卷
	绿地规划
	园林技术,园林

	97
	2015-1-19
	08:30--10:00
	4985
	闭卷
	食品营养与安全
	食品加工,观光农业

	98
	2015-1-19
	11:00--12:30
	2713
	闭卷
	园产品贮藏技术
	园艺技术,食品加工,园艺

	99
	2015-1-19
	11:00--12:30
	2760
	闭卷
	果树病虫害防治
	林业技术,园艺（果）,园艺技术,园艺

	100
	2015-1-19
	11:00--12:30
	2762
	闭卷
	经济作物栽培
	园食用菌,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,种子生经,设施农业,园艺技术,园艺

	101
	2015-1-19
	11:00--12:30
	2770
	闭卷
	统计基础
	农村行管,乡镇企业,农村经管,农村金融

	102
	2015-1-19
	11:00--12:30
	2773
	闭卷
	特种动物养殖
	畜牧兽医,特种动物,畜牧

	103
	2015-1-19
	11:00--12:30
	4974
	闭卷
	旅游市场营销
	观光农业

	104
	2015-1-19
	14:00--15:30
	2706
	闭卷
	园艺设施
	设施农业,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,观光农业,园林,园艺

	105
	2015-1-19
	14:00--15:30
	2741
	闭卷
	农产品贮藏加工
	林业技术,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,茶叶加工,中草药,烟草栽培,作物生产,食品加工

	106
	2015-1-19
	14:00--15:30
	2763
	闭卷
	经济法概论（农）
	乡镇企业,农村经管,农村金融

	107
	2015-1-19
	14:00--15:30
	2798
	闭卷
	中草药基础
	中草药

	108
	2015-1-19
	14:00--15:30
	4969
	开卷
	农业灾害与减灾
	园林技术,中草药,作物生产,设施农业,观光农业,园艺技术,茶叶加工,烟草栽培,园艺技术

	109
	2015-1-19
	14:00--15:30
	4975
	闭卷
	客房与餐饮管理
	观光农业

	110
	2015-1-19
	14:00--15:30
	4990
	闭卷
	电子商务概论（农）
	农村信管,观光农业,农村行管,农业经管

	111
	2015-1-19
	14:00--15:30
	4996
	闭卷
	水土保持技术
	茶叶加工,林业技术,园艺技术

	112
	2015-1-19
	16:30--18:00
	2746
	开卷
	农科化学基础知识
	畜牧兽医,特种动物,林业技术,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,茶叶加工,中草药,作物生产,烟草栽培,食品加工,园林,园艺

	113
	2015-1-19
	16:30--18:00
	2775
	开卷
	读写实用教程
	畜牧兽医,特种动物,农村行管,乡镇企业,林业技术,设施农业,作物种子,园食用菌,园艺（果）,园艺（花）,种子生经,园艺技术,园林技术,畜牧,农村经管,中草药,作物生产,茶叶加工,烟草栽培,农村信管,观光农业,食品加工,园林,园艺

	114
	2015-1-19
	16:30--18:00
	4986
	闭卷
	食品工厂设计与设备
	食品加工,观光农业

1
2